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Legendë

Rrjeti i Zonave të Mbrojtura

Kufiri i Bashkisë (ndarja e re administrative)

Brezi Gjelber Tiranës 
Vendim. Nr.221 Datë. 20.02.2013

Park Kombëtar

Peizazh i Mbrojtur

Kufiri i propozuar i zonës së studimit

Lumenjë dhe Liqene

Sistemi Rrugorë

Sistemi Hekurudhore

Agrikultura (Corine Land Cover)

Zonat Pyjore (Corine Land Cover)
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